
 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 54/14 

Komisarza Wyborczego w Pile 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

 
 
w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Mieścisko w celu złożenia ślubowania przez radnych i 
wójta wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r.  
 
Na podstawie art. 20 ust. 2 i 29a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Pile postanawia: 

 

§ 1. 
Zwołać sesję Rady Gminy Mieścisko na dzień 27 listopada 2014 r. o godz. 12.oo w sali 
sesyjnej Urzędu Gminy w Mieścisku, w celu złożenia ślubowania przez radnych i wójta 
wybranych w wyborach w dniu 16 listopada 2014 r. 

 
§ 2. 

Ustalić porządek obrad sesji Rady Gminy Mieścisko, stanowiący załącznik do postanowienia. 
 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 

 
 
 
 

   Komisarz Wyborczy 
                 w Pile 
Anna Kulczewska-Garcia 

 



 
 
 

Załącznik  
do postanowienia Nr 54/14 
Komisarza Wyborczego w Pile 
z dnia 25 listopada 2014 r. 

 
 
 
 

Porządek obrad sesji Rady Gminy Mieścisko 
 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 

zaświadczeń o wyborze radnego i wójta. 
3. Ślubowanie radnych. 
4. Ślubowanie wójta. 
5. Sprawy  regulaminowe: 

− stwierdzenie quorum, 
− przedstawienie porządku obrad, 
− wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczących Rady. 
 

6. Wybór Przewodniczącego Rady: 
− zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady, 
− przeprowadzenie tajnego głosowania, 
− podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady. 

 
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady: 

− zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady, 
− przeprowadzenie tajnego głosowania, 
− podjęcie uchwał stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

 
8. Zakończenie obrad. 

 


